
Borisovo.traiL[HARD]
Мужчины 1982г.р. и моложе

1 26 Мальцев Станислав 1991 Климовск 1:30:15,0 -- 4:17
2 46 Филонов Александр 1997 Серпухов ФВА РВСН 1:30:18,7 +3,7 4:18
3 53 Рыбаков Роман 1992 Серпухов 1:30:26,9 +11,9 4:18
4 19 Андриянов Владимир 1996 Ставрополь 1:39:30,6 +9:15,6 4:44
5 10 Малышкин Андрей 1982 Обнинск 1:41:25,3 +11:10,3 4:49
6 28 Федосов Дмитрий 2000 Усть-Катав 1:41:25,5 +11:10,5 4:49
7 59 Кондратов Андрей 1989 Шатура 1:42:22,0 +12:07,0 4:52
8 27 Ивлиев Андрей 1985 Ступино 1:42:31,6 +12:16,6 4:52
9 51 Стрельцин Сергей 2001 Сызрань 1:43:04,9 +12:49,9 4:54
10 34 Терентьев Вячеслав 1989 Троицк 1:46:04,0 +15:49,0 5:02
11 6 Демидов Валерий 1984 Чехов 1:47:33,6 +17:18,6 5:07
12 56 Бородин Сергей 1985 Обнинск 1:52:07,6 +21:52,6 5:20
13 21 Кижняев Дмитрий 1983 Москва 1:55:02,6 +24:47,6 5:28
14 7 Поляков Роман 1982 Калуга 1:56:15,2 +26:00,2 5:32
15 47 Комаров Никита 2000 Серпухов ФВА РВСН 1:58:06,3 +27:51,3 5:37
16 48 Борисов Родион 2000 Серпухов ФВА РВСН 1:58:06,3 +27:51,3 5:37
17 49 Сорокин Александр 2000 Серпухов ФВА РВСН 2:00:49,6 +30:34,6 5:45
18 5 Голотенко Дмитрий 1988 Серпухов 2:02:07,7 +31:52,7 5:48
19 31 Глазков Евгений 1985 Ступино 2:02:09,7 +31:54,7 5:48
20 8 Дерябин Игорь 1983 Калуга 2:02:27,9 +32:12,9 5:49
21 22 Чернятьев Никита 2001 Серпухов 2:05:29,3 +35:14,3 5:58
22 23 Голованов Никита 2002 Серпухов 2:05:29,4 +35:14,4 5:58
23 54 Адикаев Владислав 2000 Серпухов 2:09:20,2 +39:05,2 6:09
24 36 Самойленко Евгений 1988 Серпухов 2:10:58,4 +40:43,4 6:14
25 55 Дубовицкий Роман 1982 Moscow 2:12:26,1 +42:11,1 6:18
26 45 Аносов Максим 2001 Серпухов 2:12:37,2 +42:22,2 6:18
27 37 Панков Дмитрий 2000 Серпухов 2:12:37,6 +42:22,6 6:18
28 44 Степеренков Александр 2000 Серпухов AR 2:12:37,6 +42:22,6 6:18
29 62 Балашов Сергей 1987 2:12:45,2 +42:30,2 6:19
30 15 Степанов Константин 1991 Серпухов 2:12:49,5 +42:34,5 6:19
31 63 Сорокин Иван 1986 Москва Vernadka 2:13:22,3 +43:07,3 6:20
32 61 Белоцветов Дмитрий 1992 Серпухов 2:20:10,2 +49:55,2 6:40
33 57 Авдеев Сергей 2000 Серпухов 2:21:41,3 +51:26,3 6:44
34 58 Ус Владимир 2000 Сочи 2:21:43,2 +51:28,2 6:44
35 43 Голохвастов Дмитрий 1998 Серпухов 2:21:58,2 +51:43,2 6:45
36 35 Каршков Владислав 2000 Серпухов 2:26:06,9 +55:51,9 6:57
37 29 Кравцов Данил 2002 Оренбург 2:29:59,6 +59:44,6 7:08
38 42 Данилов Валерий 1997 Серпухов 2:31:54,6 +1:01:39 7:13

DSQ 20 Черенков Роман 2001 Серпухов 1:46:41,8 +16:26,8 5:04
DNS 13 Бадай Станислав 1991 Обнинск #homenkoteam
DNS 18 Буевич Евгений 1993 Липицы

Borisovo.traiL 2021
Финальный протокол (группы)
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№ Участник г.р. Город Клуб Финиш Темп
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Borisovo.traiL[HARD]
Мужчины 1982г.р. и моложе

DNS 2 Замотаев Антон 1992 Серпухов

DNS 14 Игитов Александр 1986 Обнинск Ока

DNS 33 Петров Артëм 2001 Серпухов

Мужчины 1981г.р. и старше

1 11 Кащеев Александр 1980 Пущино 1:38:42,3 -- 4:41
2 60 Богопольский Геннадий 1977 Москва 1:43:04,3 +4:22,0 4:54
3 38 Скалкин Владислав 1974 Зеленоград 1:53:11,6 +14:29,3 5:23
4 24 Князев Дмитрий 1970 Серпухов 1:55:32,2 +16:49,9 5:29
5 4 Чепурнов Михаил 1973 Домодедово 1:59:15,0 +20:32,7 5:40
6 32 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 2:00:46,8 +22:04,5 5:44
7 40 Erokhin Dmitry 1979 Москва 2:00:59,0 +22:16,7 5:45
8 52 Хмельнов Александр 1972 Москва 2:03:34,5 +24:52,2 5:52
9 1 Karakozov Vladimir 1978 п. Пограничный 2:04:44,6 +26:02,3 5:56
10 9 Спивак Павел 1980 Серпухов 2:10:58,3 +32:16,0 6:14
11 17 Буевич Олег 1971 Липицы 2:28:04,4 +49:22,1 7:02
12 50 Лавриненко Владимир 1964 Москва 2:39:17,1 +1:00:34 7:34

DNS 12 Колиденко Сергей 1975 Наро-Фоминск

Женщины

1 41 Дударь Светлана 1987 Троицк ТРОИЦК 1:39:10,3 -- 4:43
2 25 Тарантинова Наталья 1987 Подольск 1:40:24,6 +1:14,3 4:46
3 39 Новикова Наталья 1985 Жуковский Парсек 1:46:45,9 +7:35,6 5:04
4 16 Буевич Елена 1971 Липицы 2:28:04,0 +48:53,7 7:02
5 3 Аликина Ольга 1983 Пущино 2:41:44,2 +1:02:33 7:41

Borisovo.traiL[MEDIUM]
Мужчины 1982г.р. и моложе

1 125 Бодрягин Сергей 1999 г. Серпухов 48:12,7 -- 4:01
2 152 Филонов Сергей 1997 Серпухов ФВА РВСН 50:43,2 +2:30,5 4:13
3 150 Марданов Гасанали 1999 Серпухов ФВА РВСН 54:02,0 +5:49,3 4:30
4 149 Головченко Дмитрий 1999 Серпухов ФВА РВСН 54:02,5 +5:49,8 4:30
5 136 Корсаков Дмитрий 1987 Ступино 55:57,3 +7:44,6 4:39
6 140 Князев Антон 1984 Серпухов 56:51,5 +8:38,8 4:44
7 132 Кондранин Максим 2001 Москва 58:25,1 +10:12,4 4:52
8 151 Овдиенко Арсений 2000 Серпухов ФВА РВСН 59:22,6 +11:09,9 4:56
9 154 Зарянов Антон 1999 Серпухов ФВА РВСН 59:50,4 +11:37,7 4:59
10 169 Елисеев Ярослав 1999 Серпухов ФВА РВСН 1:01:16,7 +13:04,0 5:06
11 164 Дроздов Никита 1982 Серпухов 1:01:59,1 +13:46,4 5:09
12 141 Разиньков Алексей 1994 Серпухов 1:02:25,4 +14:12,7 5:11
13 146 Потапов Андрей 1991 Москва 1:02:46,0 +14:33,3 5:13
14 153 Салмин Георгий 1997 Серпухов ФВА РВСН 1:03:09,5 +14:56,8 5:15
15 106 Адмиралов Максим 1991 Борисово 1:03:51,3 +15:38,6 5:19
16 124 Панкратов Владимир 1987 Серпухов 1:04:53,9 +16:41,2 5:24
17 116 Журавлев Андрей 1987 Москва 1:05:03,1 +16:50,4 5:25
18 142 Казаков Александр 2001 Серпухов 1:06:59,7 +18:47,0 5:34

Borisovo.traiL 2021
Финальный протокол (группы)

№ Участник г.р. Город Клуб Финиш Темп
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Borisovo.traiL[MEDIUM]
Мужчины 1982г.р. и моложе

19 108 Макаров Андрей 1993 Чехов 1:07:36,8 +19:24,1 5:38
20 148 Шистеров Максим 1994 Серпухов ФВА РВСН 1:07:41,4 +19:28,7 5:38
21 112 Чернов Николай 1989 Село Трубино Ока 1:09:21,1 +21:08,4 5:46
22 103 Иващенко Евгений 1987 Пущино 1:09:25,3 +21:12,6 5:46
23 126 Богомолов Антон 1987 Серпухов 1:11:03,5 +22:50,8 5:55
24 121 Загребнев Максим 1987 Серпухов 1:11:14,4 +23:01,7 5:56
25 102 Срибный Константин 1984 Чехов PIRANHA 1:12:33,3 +24:20,6 6:02
26 131 Богданович Иван 1984 Чехов 1:16:42,8 +28:30,1 6:23
27 138 Стёпушкин Александр 1987 Серпухов 1:17:14,5 +29:01,8 6:26
28 133 Семак Артем 1986 Москва 1:21:54,6 +33:41,9 6:49
29 156 Шмелёв Виктор 1985 Чехов 1:23:21,6 +35:08,9 6:56

Мужчины 1981г.р. и старше

1 134 Михеев Василий 1971 Чехов 55:01,5 -- 4:35
2 107 Петров Андрей 1979 Подольск БегЗдоровьеКрас 56:30,7 +1:29,2 4:42
3 120 Войтов Александр 1981 Обнинск 1:00:05,7 +5:04,2 5:00
4 127 Гриднев Игорь 1975 Чехов 1:03:03,6 +8:02,1 5:15
5 110 Фомин Вячеслав 1971 Чехов 1:03:07,3 +8:05,8 5:15
6 166 Тюрленев Сергей 1966 Чехов 1:03:21,1 +8:19,6 5:16
7 167 Ульянкин Сергей 1979 Чехов-2 1:03:28,6 +8:27,1 5:17
8 114 Филиппов Денис 1974 Коломна 1:06:02,0 +11:00,5 5:30
9 159 Корочков Александр 1951 Жуков Ока 1:06:52,3 +11:50,8 5:34
10 118 Рыбаков Сергей 1979 Moscow 1:07:55,0 +12:53,5 5:39
11 163 Уваров Владимир 1975 Рязань 1:09:58,1 +14:56,6 5:49
12 147 Дягилев Андрей 1971 Обнинск 1:15:28,5 +20:27,0 6:17
13 165 Гришичкин Сергей 1968 Чехов 1:23:22,3 +28:20,8 6:56
14 130 Козлов Михаил 1969 Серпухов 1:25:44,7 +30:43,2 7:08
15 123 Люханов Игорь 1960 Обнинск 1:29:11,1 +34:09,6 7:25

DNS 113 Малков Роман 1976 Чехов

DNS 104 Перехожих Владислав 1976 Московская обл. OCRбанда

DNS 139 Ширяев Виталий 1965 Троицк

Женщины

1 101 Комарова Екатерина 1996 1:02:49,7 -- 5:14
2 119 Войтова Инна 1981 Обнинск 1:03:14,9 +25,2 5:16
3 160 Харитонова Екатерина 1979 Москва GOLDFINCH 1:05:35,5 +2:45,8 5:27
4 158 Трухина Юлия 1987 Москва PRO TRENER 1:07:11,8 +4:22,1 5:35
5 128 Сотникова Анна 1990 Жуков 1:09:15,3 +6:25,6 5:46
6 157 Сорокина Ульяна 1985 Москва Vernadka 1:12:28,1 +9:38,4 6:02
7 137 Ерохина Ольга 1987 Серпухов 1:14:48,8 +11:59,1 6:14
8 168 Князева Наталия 1971 Серпухов 1:15:18,9 +12:29,2 6:16
9 115 Терентьева Елена 1988 Обнинск 1:19:37,4 +16:47,7 6:37
10 161 Ермакова Светлана 1986 Москва 1:21:28,9 +18:39,2 6:47
11 129 Ипатова Екатерина 1985 Серпухов 1:25:45,2 +22:55,5 7:08
12 135 Королева Дарья 1990 Серпухов 1:26:42,8 +23:53,1 7:13
13 162 Чепурнова Марина 1977 Домодедово Девочки-STARуш 1:28:25,2 +25:35,5 7:22

Borisovo.traiL 2021
Финальный протокол (группы)

№ Участник г.р. Город Клуб Финиш Темп
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Borisovo.traiL[MEDIUM]
Женщины

14 117 Рыжикова Дарья 1990 Подольск 1:31:04,3 +28:14,6 7:35
15 111 Макарова Оксана 1989 Чехов 1:34:21,6 +31:31,9 7:51
16 144 Nesterova Evelina 1975 Moscow 1:39:25,4 +36:35,7 8:17
17 122 Симонова Юлия 1964 Обнинск Ока 1:47:00,0 +44:10,3 8:54

DNF 109 Перкова Любовь 1987 Калуга

DNS 143 Ткаченко Ольга 1987 Балабаново

DNS 145 Ягнакова Лидия 1997 Протвино

Borisovo.traiL[LITE]
Мужчины 1982г.р. и моложе

1 91 Шитиков Илья 2001 Серпухов 20:07,1 -- 4:01
2 182 Шахунов Сергей 1999 Серпухов ФВА РВСН 20:11,9 +4,8 4:02
3 183 Ледовской Антон 1999 Серпухов ФВА РВСН 20:29,7 +22,6 4:05
4 193 Телегин Егор 2000 Серпухов ФВА РВСН 20:33,9 +26,8 4:06
5 73 Вознюк Сергей 1986 Чехов 21:08,2 +1:01,1 4:13
6 95 Малков Александр 1991 Серпухов ФВА РВСН 21:24,0 +1:16,9 4:16
7 184 Петухов Сергей 2000 Серпухов ФВА РВСН 21:46,2 +1:39,1 4:21
8 74 Старченко Роман 1984 Калуга 21:53,4 +1:46,3 4:22
9 181 Максимов Олег 2000 Серпухов ФВА РВСН 21:57,4 +1:50,3 4:23
10 92 Фесенко Роман 1984 Калуга 24:16,0 +4:08,9 4:51
11 71 Семериков Алексей 1986 Протвино Protvinotrainingsys 24:19,2 +4:12,1 4:51
12 94 Кукушкин Евгений 1987 Трубино 25:00,6 +4:53,5 4:59
13 98 Живолуп Роман 2000 Серпухов ФВА РВСН 25:01,4 +4:54,3 4:59
14 80 Рыжиков Кирилл 1991 Подольск 25:22,1 +5:15,0 5:04
15 96 Полянский Александр 1999 Серпухов ФВА РВСН 25:48,8 +5:41,7 5:09
16 97 Гладких Максим 2000 Серпухов ФВА РВСН 26:06,0 +5:58,9 5:12
17 99 Козлов Егор 2000 Серпухов ФВА РВСН 26:07,1 +6:00,0 5:13
18 186 Жернаков Александр 1987 Чехов 32:26,0 +12:18,9 6:28

DNS 86 Горин Вячеслав 1990 Коломна

DNS 81 Захаров Павел 2005 Чехов-2

Мужчины 1981г.р. и старше

1 190 Вахрушев Дмитрий 1977 Серпухов-15 OKA 20:37,5 -- 4:07
2 192 Чемесов Алексей 1981 Серпухов 21:27,4 +49,9 4:17
3 78 Бахарев Сергей 1978 Протвино 24:31,0 +3:53,5 4:53
4 194 Журавлев Вячеслав 1981 Москва 25:51,0 +5:13,5 5:09
5 89 Карпанин Денис 1978 Ульяновск 26:29,2 +5:51,7 5:17
6 187 Лысенко Олег 1965 Москва Факел 27:19,3 +6:41,8 5:27
7 83 Щеткин Алексей 1979 КОЛОМНА KLMNRUN 30:30,7 +9:53,2 6:05
8 85 Cотников Алексей 1963 Липицкое 31:26,8 +10:49,3 6:16

DNS 93 Александров Юрий 1951 Серпухов

DNS 82 Захаров Николай 1979 Чехов

Женщины

1 87 Монголина Екатерина 1982 Серпухов 28:10,3 -- 5:37
2 189 Силантьева Светлана 1987 Москва 32:50,8 +4:40,5 6:33

Borisovo.traiL 2021
Финальный протокол (группы)

№ Участник г.р. Город Клуб Финиш Темп
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Borisovo.traiL[LITE]
Женщины

3 75 Бирюзова Наталья 1986 Чехов 35:36,2 +7:25,9 7:06
4 72 Иващенко Кристина 1989 Пущино 36:58,6 +8:48,3 7:23
5 88 Загребнева Виктория 1988 Серпухов 37:23,6 +9:13,3 7:28
6 90 Пигалова Олеся 1983 Серпухов 37:23,6 +9:13,3 7:28
7 76 Филиппова Варвара 2003 Коломна 47:00,4 +18:50,1 9:23

DNS 84 Шварц Наталья 1997 Чехов

Borisovo.traiL[LITE] вне зачета

1 191 Киселкина Анна 2009 Серпухов Borisovo.cluB 27:11,8 -- 5:26

Главный судья - Александр Романов

Главный секретарь - Елена Романова

Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Borisovo.traiL 2021
Финальный протокол (группы)

№ Участник г.р. Город Клуб Финиш Темп

www.borisovo.club/timing 5



Borisovo.traiL[HARD]
1 26 Мальцев Станислав 1991 Климовск 1:30:15,0 -- 4:17
2 46 Филонов Александр 1997 Серпухов ФВА РВСН 1:30:18,7 +3,7 4:18
3 53 Рыбаков Роман 1992 Серпухов 1:30:26,9 +11,9 4:18
4 11 Кащеев Александр 1980 Пущино 1:38:42,3 +8:27,3 4:41
5 41 Дударь Светлана 1987 Троицк ТРОИЦК 1:39:10,3 +8:55,3 4:43
6 19 Андриянов Владимир 1996 Ставрополь 1:39:30,6 +9:15,6 4:44
7 25 Тарантинова Наталья 1987 Подольск 1:40:24,6 +10:09,6 4:46
8 10 Малышкин Андрей 1982 Обнинск 1:41:25,3 +11:10,3 4:49
9 28 Федосов Дмитрий 2000 Усть-Катав 1:41:25,5 +11:10,5 4:49
10 59 Кондратов Андрей 1989 Шатура 1:42:22,0 +12:07,0 4:52
11 27 Ивлиев Андрей 1985 Ступино 1:42:31,6 +12:16,6 4:52
12 60 Богопольский Геннадий 1977 Москва 1:43:04,3 +12:49,3 4:54
13 51 Стрельцин Сергей 2001 Сызрань 1:43:04,9 +12:49,9 4:54
14 34 Терентьев Вячеслав 1989 Троицк 1:46:04,0 +15:49,0 5:02
15 39 Новикова Наталья 1985 Жуковский Парсек 1:46:45,9 +16:30,9 5:04
16 6 Демидов Валерий 1984 Чехов 1:47:33,6 +17:18,6 5:07
17 56 Бородин Сергей 1985 Обнинск 1:52:07,6 +21:52,6 5:20
18 38 Скалкин Владислав 1974 Зеленоград 1:53:11,6 +22:56,6 5:23
19 21 Кижняев Дмитрий 1983 Москва 1:55:02,6 +24:47,6 5:28
20 24 Князев Дмитрий 1970 Серпухов 1:55:32,2 +25:17,2 5:29
21 7 Поляков Роман 1982 Калуга 1:56:15,2 +26:00,2 5:32
22 47 Комаров Никита 2000 Серпухов ФВА РВСН 1:58:06,3 +27:51,3 5:37
23 48 Борисов Родион 2000 Серпухов ФВА РВСН 1:58:06,3 +27:51,3 5:37
24 4 Чепурнов Михаил 1973 Домодедово 1:59:15,0 +29:00,0 5:40
25 32 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 2:00:46,8 +30:31,8 5:44
26 49 Сорокин Александр 2000 Серпухов ФВА РВСН 2:00:49,6 +30:34,6 5:45
27 40 Erokhin Dmitry 1979 Москва 2:00:59,0 +30:44,0 5:45
28 5 Голотенко Дмитрий 1988 Серпухов 2:02:07,7 +31:52,7 5:48
29 31 Глазков Евгений 1985 Ступино 2:02:09,7 +31:54,7 5:48
30 8 Дерябин Игорь 1983 Калуга 2:02:27,9 +32:12,9 5:49
31 52 Хмельнов Александр 1972 Москва 2:03:34,5 +33:19,5 5:52
32 1 Karakozov Vladimir 1978 п. Пограничный 2:04:44,6 +34:29,6 5:56
33 22 Чернятьев Никита 2001 Серпухов 2:05:29,3 +35:14,3 5:58
34 23 Голованов Никита 2002 Серпухов 2:05:29,4 +35:14,4 5:58
35 54 Адикаев Владислав 2000 Серпухов 2:09:20,2 +39:05,2 6:09
36 9 Спивак Павел 1980 Серпухов 2:10:58,3 +40:43,3 6:14
37 36 Самойленко Евгений 1988 Серпухов 2:10:58,4 +40:43,4 6:14
38 55 Дубовицкий Роман 1982 Moscow 2:12:26,1 +42:11,1 6:18
39 45 Аносов Максим 2001 Серпухов 2:12:37,2 +42:22,2 6:18
40 37 Панков Дмитрий 2000 Серпухов 2:12:37,6 +42:22,6 6:18
41 44 Степеренков Александр 2000 Серпухов AR 2:12:37,6 +42:22,6 6:18
42 62 Балашов Сергей 1987 2:12:45,2 +42:30,2 6:19
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Borisovo.traiL[HARD]
43 15 Степанов Константин 1991 Серпухов 2:12:49,5 +42:34,5 6:19
44 63 Сорокин Иван 1986 Москва Vernadka 2:13:22,3 +43:07,3 6:20
45 61 Белоцветов Дмитрий 1992 Серпухов 2:20:10,2 +49:55,2 6:40
46 57 Авдеев Сергей 2000 Серпухов 2:21:41,3 +51:26,3 6:44
47 58 Ус Владимир 2000 Сочи 2:21:43,2 +51:28,2 6:44
48 43 Голохвастов Дмитрий 1998 Серпухов 2:21:58,2 +51:43,2 6:45
49 35 Каршков Владислав 2000 Серпухов 2:26:06,9 +55:51,9 6:57
50 16 Буевич Елена 1971 Липицы 2:28:04,0 +57:49,0 7:02
51 17 Буевич Олег 1971 Липицы 2:28:04,4 +57:49,4 7:02
52 29 Кравцов Данил 2002 Оренбург 2:29:59,6 +59:44,6 7:08
53 42 Данилов Валерий 1997 Серпухов 2:31:54,6 +1:01:39,6 7:13
54 50 Лавриненко Владимир 1964 Москва 2:39:17,1 +1:09:02,1 7:34
55 3 Аликина Ольга 1983 Пущино 2:41:44,2 +1:11:29,2 7:41

DSQ 20 Черенков Роман 2001 Серпухов 1:46:41,8 +16:26,8 5:04
DNS 13 Бадай Станислав 1991 Обнинск #homenkoteam
DNS 18 Буевич Евгений 1993 Липицы

DNS 2 Замотаев Антон 1992 Серпухов

DNS 14 Игитов Александр 1986 Обнинск Ока

DNS 12 Колиденко Сергей 1975 Наро-Фоминск

DNS 33 Петров Артëм 2001 Серпухов

Borisovo.traiL[MEDIUM]
1 125 Бодрягин Сергей 1999 г. Серпухов 48:12,7 -- 4:01
2 152 Филонов Сергей 1997 Серпухов ФВА РВСН 50:43,2 +2:30,5 4:13
3 150 Марданов Гасанали 1999 Серпухов ФВА РВСН 54:02,0 +5:49,3 4:30
4 149 Головченко Дмитрий 1999 Серпухов ФВА РВСН 54:02,5 +5:49,8 4:30
5 134 Михеев Василий 1971 Чехов 55:01,5 +6:48,8 4:35
6 136 Корсаков Дмитрий 1987 Ступино 55:57,3 +7:44,6 4:39
7 107 Петров Андрей 1979 Подольск БегЗдоровьеКра 56:30,7 +8:18,0 4:42
8 140 Князев Антон 1984 Серпухов 56:51,5 +8:38,8 4:44
9 132 Кондранин Максим 2001 Москва 58:25,1 +10:12,4 4:52
10 151 Овдиенко Арсений 2000 Серпухов ФВА РВСН 59:22,6 +11:09,9 4:56
11 154 Зарянов Антон 1999 Серпухов ФВА РВСН 59:50,4 +11:37,7 4:59
12 120 Войтов Александр 1981 Обнинск 1:00:05,7 +11:53,0 5:00
13 169 Елисеев Ярослав 1999 Серпухов ФВА РВСН 1:01:16,7 +13:04,0 5:06
14 164 Дроздов Никита 1982 Серпухов 1:01:59,1 +13:46,4 5:09
15 141 Разиньков Алексей 1994 Серпухов 1:02:25,4 +14:12,7 5:11
16 146 Потапов Андрей 1991 Москва 1:02:46,0 +14:33,3 5:13
17 101 Комарова Екатерина 1996 1:02:49,7 +14:37,0 5:14
18 127 Гриднев Игорь 1975 Чехов 1:03:03,6 +14:50,9 5:15
19 110 Фомин Вячеслав 1971 Чехов 1:03:07,3 +14:54,6 5:15
20 153 Салмин Георгий 1997 Серпухов ФВА РВСН 1:03:09,5 +14:56,8 5:15
21 119 Войтова Инна 1981 Обнинск 1:03:14,9 +15:02,2 5:16
22 166 Тюрленев Сергей 1966 Чехов 1:03:21,1 +15:08,4 5:16
23 167 Ульянкин Сергей 1979 Чехов-2 1:03:28,6 +15:15,9 5:17
24 106 Адмиралов Максим 1991 Борисово 1:03:51,3 +15:38,6 5:19
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Borisovo.traiL[MEDIUM]
25 124 Панкратов Владимир 1987 Серпухов 1:04:53,9 +16:41,2 5:24
26 116 Журавлев Андрей 1987 Москва 1:05:03,1 +16:50,4 5:25
27 160 Харитонова Екатерина 1979 Москва GOLDFINCH 1:05:35,5 +17:22,8 5:27
28 114 Филиппов Денис 1974 Коломна 1:06:02,0 +17:49,3 5:30
29 159 Корочков Александр 1951 Жуков Ока 1:06:52,3 +18:39,6 5:34
30 142 Казаков Александр 2001 Серпухов 1:06:59,7 +18:47,0 5:34
31 158 Трухина Юлия 1987 Москва PRO TRENER 1:07:11,8 +18:59,1 5:35
32 108 Макаров Андрей 1993 Чехов 1:07:36,8 +19:24,1 5:38
33 148 Шистеров Максим 1994 Серпухов ФВА РВСН 1:07:41,4 +19:28,7 5:38
34 118 Рыбаков Сергей 1979 Moscow 1:07:55,0 +19:42,3 5:39
35 128 Сотникова Анна 1990 Жуков 1:09:15,3 +21:02,6 5:46
36 112 Чернов Николай 1989 Село Трубино Ока 1:09:21,1 +21:08,4 5:46
37 103 Иващенко Евгений 1987 Пущино 1:09:25,3 +21:12,6 5:46
38 163 Уваров Владимир 1975 Рязань 1:09:58,1 +21:45,4 5:49
39 126 Богомолов Антон 1987 Серпухов 1:11:03,5 +22:50,8 5:55
40 121 Загребнев Максим 1987 Серпухов 1:11:14,4 +23:01,7 5:56
41 157 Сорокина Ульяна 1985 Москва Vernadka 1:12:28,1 +24:15,4 6:02
42 102 Срибный Константин 1984 Чехов PIRANHA 1:12:33,3 +24:20,6 6:02
43 137 Ерохина Ольга 1987 Серпухов 1:14:48,8 +26:36,1 6:14
44 168 Князева Наталия 1971 Серпухов 1:15:18,9 +27:06,2 6:16
45 147 Дягилев Андрей 1971 Обнинск 1:15:28,5 +27:15,8 6:17
46 131 Богданович Иван 1984 Чехов 1:16:42,8 +28:30,1 6:23
47 138 Стёпушкин Александр 1987 Серпухов 1:17:14,5 +29:01,8 6:26
48 115 Терентьева Елена 1988 Обнинск 1:19:37,4 +31:24,7 6:37
49 161 Ермакова Светлана 1986 Москва 1:21:28,9 +33:16,2 6:47
50 133 Семак Артем 1986 Москва 1:21:54,6 +33:41,9 6:49
51 156 Шмелёв Виктор 1985 Чехов 1:23:21,6 +35:08,9 6:56
52 165 Гришичкин Сергей 1968 Чехов 1:23:22,3 +35:09,6 6:56
53 130 Козлов Михаил 1969 Серпухов 1:25:44,7 +37:32,0 7:08
54 129 Ипатова Екатерина 1985 Серпухов 1:25:45,2 +37:32,5 7:08
55 135 Королева Дарья 1990 Серпухов 1:26:42,8 +38:30,1 7:13
56 162 Чепурнова Марина 1977 Домодедово Девочки-STARу 1:28:25,2 +40:12,5 7:22
57 123 Люханов Игорь 1960 Обнинск 1:29:11,1 +40:58,4 7:25
58 117 Рыжикова Дарья 1990 Подольск 1:31:04,3 +42:51,6 7:35
59 111 Макарова Оксана 1989 Чехов 1:34:21,6 +46:08,9 7:51
60 144 Nesterova Evelina 1975 Moscow 1:39:25,4 +51:12,7 8:17
61 122 Симонова Юлия 1964 Обнинск Ока 1:47:00,0 +58:47,3 8:54

DNF 109 Перкова Любовь 1987 Калуга

DNS 113 Малков Роман 1976 Чехов

DNS 104 Перехожих Владислав 1976 Московская обл. OCRбанда

DNS 143 Ткаченко Ольга 1987 Балабаново

DNS 139 Ширяев Виталий 1965 Троицк

DNS 145 Ягнакова Лидия 1997 Протвино

Borisovo.traiL[LITE]
1 91 Шитиков Илья 2001 Серпухов 20:07,1 -- 4:01
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Borisovo.traiL[LITE]
2 182 Шахунов Сергей 1999 Серпухов ФВА РВСН 20:11,9 +4,8 4:02
3 183 Ледовской Антон 1999 Серпухов ФВА РВСН 20:29,7 +22,6 4:05
4 193 Телегин Егор 2000 Серпухов ФВА РВСН 20:33,9 +26,8 4:06
5 190 Вахрушев Дмитрий 1977 Серпухов-15 OKA 20:37,5 +30,4 4:07
6 73 Вознюк Сергей 1986 Чехов 21:08,2 +1:01,1 4:13
7 95 Малков Александр 1991 Серпухов ФВА РВСН 21:24,0 +1:16,9 4:16
8 192 Чемесов Алексей 1981 Серпухов 21:27,4 +1:20,3 4:17
9 184 Петухов Сергей 2000 Серпухов ФВА РВСН 21:46,2 +1:39,1 4:21
10 74 Старченко Роман 1984 Калуга 21:53,4 +1:46,3 4:22
11 181 Максимов Олег 2000 Серпухов ФВА РВСН 21:57,4 +1:50,3 4:23
12 92 Фесенко Роман 1984 Калуга 24:16,0 +4:08,9 4:51
13 71 Семериков Алексей 1986 Протвино Protvinotrainingsy 24:19,2 +4:12,1 4:51
14 78 Бахарев Сергей 1978 Протвино 24:31,0 +4:23,9 4:53
15 94 Кукушкин Евгений 1987 Трубино 25:00,6 +4:53,5 4:59
16 98 Живолуп Роман 2000 Серпухов ФВА РВСН 25:01,4 +4:54,3 4:59
17 80 Рыжиков Кирилл 1991 Подольск 25:22,1 +5:15,0 5:04
18 96 Полянский Александр 1999 Серпухов ФВА РВСН 25:48,8 +5:41,7 5:09
19 194 Журавлев Вячеслав 1981 Москва 25:51,0 +5:43,9 5:09
20 97 Гладких Максим 2000 Серпухов ФВА РВСН 26:06,0 +5:58,9 5:12
21 99 Козлов Егор 2000 Серпухов ФВА РВСН 26:07,1 +6:00,0 5:13
22 89 Карпанин Денис 1978 Ульяновск 26:29,2 +6:22,1 5:17
23 187 Лысенко Олег 1965 Москва Факел 27:19,3 +7:12,2 5:27
24 87 Монголина Екатерина 1982 Серпухов 28:10,3 +8:03,2 5:37
25 83 Щеткин Алексей 1979 КОЛОМНА KLMNRUN 30:30,7 +10:23,6 6:05
26 85 Cотников Алексей 1963 Липицкое 31:26,8 +11:19,7 6:16
27 186 Жернаков Александр 1987 Чехов 32:26,0 +12:18,9 6:28
28 189 Силантьева Светлана 1987 Москва 32:50,8 +12:43,7 6:33
29 75 Бирюзова Наталья 1986 Чехов 35:36,2 +15:29,1 7:06
30 72 Иващенко Кристина 1989 Пущино 36:58,6 +16:51,5 7:23
31 88 Загребнева Виктория 1988 Серпухов 37:23,6 +17:16,5 7:28
32 90 Пигалова Олеся 1983 Серпухов 37:23,6 +17:16,5 7:28
33 76 Филиппова Варвара 2003 Коломна 47:00,4 +26:53,3 9:23

DNS 93 Александров Юрий 1951 Серпухов

DNS 86 Горин Вячеслав 1990 Коломна

DNS 82 Захаров Николай 1979 Чехов

DNS 81 Захаров Павел 2005 Чехов-2

DNS 84 Шварц Наталья 1997 Чехов

Borisovo.traiL[LITE] вне зачета

1 191 Киселкина Анна 2009 Серпухов Borisovo.cluB 27:11,8 -- 5:26

Главный судья - Александр Романов

Главный секретарь - Елена Романова

Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин
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